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ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 10 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy wyrobów medycznych (postępowanie nr 17/2024) 
 

 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), w związku z pytaniami 
jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Grupy produkt z Grupy 2 poz. 7 i czy dopuści: 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 
alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, 
trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w 
opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 
lub 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 
alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12.5cm, 
czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w 
opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnej Grupy produkt z Grupy 2 poz. 7. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 7: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 
zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 
aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 
pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego 
przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 
zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 7: 



"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 
towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 
przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury 
za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji 
chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów 
chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy 
Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do prośby Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. par. 5 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostaw wynosił 4 lub 
5 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Dot. par. 6 ust. 1 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności 
wynosił 30 dni? 
Odpowiedź: Nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. par. 7 ust.4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna wartość kar 
umownych nie przekraczała 20% wartości umowy brutto? 
Odpowiedź: Nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 6 
Wykonawca z uwagi na tę samą ilość wskazaną w pozycji 1 i 2 grupy 1 zwraca się z uprzejmą 
prośbą o dopuszczenie możliwości ofertowania zestawu pakowanego razem, który zawiera 2 
strzykawki 200ml wielokrotnego użytku 12h do tomografii komputerowej - 350 PSI oraz 
zestaw wielokrotnego użytku 12h do wypełniania i wstrzykiwania do podawania dożylnego 
kontrastu do tomografii komputerowej - 350 PSI. 
Odpowiedź: Oferowane produkty musza być kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem 
Guerbet CT OptiVantage i posiadać pozytywną opinię producenta. Posiadany przez 
Zamawiającego tomograf komputerowy (w tym wstrzykiwacz) jest w okresie gwarancji. 
 
Pytanie nr 7 
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w grupie 1 poz.3 
linii pacjenta z dwupoziomowym zaworem bezpieczeństwa do tomografii komputerowej - 
350 PSI o długości 30cm. 
Odpowiedź: Oferowane produkty musza być kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem 
Guerbet CT OptiVantage i posiadać pozytywną opinię producenta. Posiadany przez 
Zamawiającego tomograf komputerowy (w tym wstrzykiwacz) jest w okresie gwarancji. 
 
Pytanie nr 8 
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w grupie 1 poz.5 
przewodu zwijanego niskociśnieniowego połączeniowego o długości 150cm. 



Odpowiedź: Oferowane produkty musza być kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem 
Guerbet CT OptiVantage i posiadać pozytywną opinię producenta. Posiadany przez 
Zamawiającego tomograf komputerowy (w tym wstrzykiwacz) jest w okresie gwarancji. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający ze względu na warunki utrzymania gwarancji strzykawki Optivantage 
wymaga, aby ofertowany wkłady były oryginalne, w pełni kompatybilne ze wstrzykiwaczem 
kontrastu oraz potwierdzone oświadczeniem producenta wstrzykiwacza? 
Odpowiedź: Oferowane produkty musza być kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem 
Guerbet CT OptiVantage i posiadać pozytywną opinię producenta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Halina Lewandowska, tel. 453073781 


